
IL RESPONSABILE DELL’AREA
PETRACCIA MICHELE

COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Reg. generale 115 CIG
IMP. N. _________ DEL ______________

Ufficio AMMINISTRATIVA CAP ____________ [  ]C  [  ]R

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

AMMINISTRATIVA

Numero  21   Del  18-06-18

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

Oggetto: SOGGIORNO  BALNEARE PER ANZIANI 2018. INTEGRAZIONE
SCHEMA DI AVVISO PER LA PARTECIPAZIONE.

Pag. 1-  COMUNE PIETRACAMELA



RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 14-06-2018 avente ad
oggetto “Soggiorno balneare per anziani 2018. Provvedimenti”;

DATO ATTO che la partecipazione al soggiorno in parola è consentita ai richiedenti
che abbiano compiuto il 60° anno di età;

RITENUTO opportuno consentire la partecipazione al soggiorno balneare anche al
coniuge, del richiedente avente diritto, che non abbia ancora compiuto il 60° anno di
età, individuando quale quota di partecipazione quella più alta tra quelle stabilite nella
richiamata deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 14-06-2018;

VISTO  il Regolamento di Contabilità;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 e successive modificazioni;

VISTE le nuove disposizione relative al nuovo ordinamento sull’armonizzazione dei
sistemi contabili ed in particolare il principio n. 16 della competenza finanziaria
cosiddetto “potenziata”, contenuto nell’allegato n. 1 del D.Lgs n. 118/2011 corretto ed
integrato dal D.Lgs 126/2014;

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e Servizi;

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 03/01/2018 con il quale sono state attribuite le
posizioni organizzative e le funzioni dirigenziali dell’Area Economico Finanziaria ai
sensi dell’art. 107 del D.Lgs 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

di approvare, per i motivi indicati in narrativa, lo schema di avviso per la1)
partecipazione al soggiorno balneare per l’anno 2018 che si riporta nell’allegato,
costituente parte integrante del presente provvedimento;

di pubblicare  il presente provvedimento all’Albo Pretorio.2)

Pag. 2-  COMUNE PIETRACAMELA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Il responsabile dell’area
PETRACCIA MICHELE

In data ________________ copia della presente determinazione viene trasmessa a:

[ ] Segretario Comunale
[ ] Responsabile del servizio finanziario

Il responsabile dell’area
PETRACCIA MICHELE

Ai sensi dell’art. 151 D.Lgs. 267/2000 si attesta:

[ ] La copertura finanziaria della spesa derivante dal presente provvedimento;

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. GALEOTTI LUCA

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 05-09-2018 per
rimanervi quindici giorni consecutivi art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267.

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile dell’area
PETRACCIA MICHELE

Pag. 3-  COMUNE PIETRACAMELA


